ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?663/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 05 de março de 2024.

A(o) Exmo.Senhor(a)
JOÃO AZEVEDO LlNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Av. Epitácio Pessoa, 3883 - Miramar
58032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO 7521/2023, de autoria do(a) Deputado(a) CHIÓ, solicitando que determine ao Secretário

de Estado da Educação, solicitando providências no sentido de construir, equipar e

implantar uma Escola Estadual para abrigar as funções da ECIT José Luís Neto em Barra
de Santa Rosa, bem como um complexo esportivo e um centro de capacitação continuada

para os Servidores Públicos da 4a Gerência de Ensino do Estado da Paraíba no município

de Barra de Santa Rosa/PB.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br